
 

 

INFORMACJA ZBIORCZA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH 

W 2018 R. 

Na podst. art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870), podaje się do 

publicznej wiadomości informację zbiorczą o rozpatrzonych petycjach, które wpłynęły do Starostwa Powiatowego 

w Nakle nad Notecią w 2018 r.  
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Petycja mieszkańców gminy Szubin (podmiot 

reprezentujący: Karolina Domżała-Kaczmarek)  

w sprawie utworzenia w Szubinie filii Wydziału 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Nakle nad 

Notecią, zgłoszona 25 lipca 2018 r.  

 

    Zarząd Powiatu Nakielskiego kadencji 2014-2018   

na posiedzeniu w dniu 28 października 2018 r. postanowił nie 

podejmować wiążących decyzji i pozostawić sprawę  

do rozstrzygnięcia kolejnemu zarządowi. 

Zarząd Powiatu Nakielskiego kadencji 2018-2023   

na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 2018 roku, postanowił, co 

następuje. 

 

Zarząd Powiatu, mając na uwadze projektowane przez 

ustawodawcę zmiany prawa w obszarze rejestracji pojazdów, 

w tym zwłaszcza zapowiedzi likwidacji dowodów 

rejestracyjnych i ich zastąpienia wersją elektroniczną, a także 

przypisania tablicy rejestracyjnej do pojazdu, bez względu na 

miejsce zamieszkania właściciela pojazdu, jednogłośnie 

postanowił nie tworzyć filii Wydziału Komunikacji  

w Szubinie i w Sadkach, działając w oparciu o petycje 

mieszkańców i wniosek Wójta Sadek, ani w pozostałych 

gminach powiatu nakielskiego. Jednocześnie Zarząd 

zobowiązał Starostę do stałego monitorowania sytuacji  

i zawiadomienia o okolicznościach, które mogłyby wpłynąć 

w przyszłości na zmianę decyzji Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu przyjął informację o aktualnej organizacji 

funkcjonowania wydziału, uznając, że mieszkańcom powiatu 

zapewnia się optymalne warunki obsługi. Mając na uwadze 

zwiększenie dostępności do usług publicznych, poza stałymi 

godzinami otwarcia urzędu, w ramach wydziału komunikacji 

i pozostałych komórek świadczących bezpośrednie usługi 

mieszkańcom, Zarząd zarekomendował Staroście wydłużenie 

godzin pracy tych komórek w wybranym dniu tygodnia do 

godziny 17. 

 

 

/-/ Roman Swiątek-Kuehn 

Sekretarz Powiatu Nakielskiego  


